

# D O D A T E K I.

do Nru 47.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 13 (25) Listopada 1854 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 87628. *Wydział Administracyjny Sekcja Komunikacyj.* (1492)

Ponieważ ogłoszona licytacja na dalszą, trzyletnią dzierżawę dochodów z mostów Rządowych na trakcie Krakowskim:

Pod Rejowem od summy rocznej rs. 415 i w trzech punktach to jest: pod Brzegami, Zagrodami i Tokarnią w Powiecie Kieleckim, od summy rocznej rs. 1845, niedoszła do skutku; Rząd Gubernialny przeto na mocy upoważnienia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 28 Października (9 Listopada) r. b. Nr. 65531, podaje do publicznej wiadomości, że dnia  $10\frac{1}{28}$  Listopada r. od godziny 11 z rana odbywać się będzie licytacja in plus przez deklaracje opieczetowane na dzierżawę pomienionych dochodów od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 18<sup>54</sup>/<sub>55</sub> po dzień  $19\frac{1}{31}$  Grudnia 1857 r. od summy o  $\frac{1}{3}$  część niższej czyli:

1. Na mostowe pod Rejowem od rs. 363 k.  $17\frac{1}{2}$  wyraźnie rubli srebrnych trzysta sześćdziesiąt trzy kopiejek siedemnaście i pół rocznie.

2. Na mostowe w trzech punktach Powiatu Kieleckiego od summy rs. 1614 k.  $37\frac{1}{2}$  wyraźnie rubli srebrnych tysiąc sześćset czternaście kopiejek trzydzieści siedm i pół, rocznie. Każdy przeto mający chęć zalicytowania tych dochodów, zechce w terminie i miejscu wyżej oznaczonym złożyć deklaracyą według wiadomego wzoru napisaną i dołączyć dowód na vadium  $\frac{1}{10}$  części summy licytacyjnej wyrównywające, oraz kwotę rs. 10, gotowizną na koszt ogłaszanej licytacji; o warunkach zaś do licytacji każdego czasu w biurze Rządu Gubernialnego w Wydziale Administracyjnym przekonać się można.

w Radomiu d.  $4\frac{1}{16}$  Listopada 1854 r.

Nr. 89672. *Wydział Skarbu, Sekcja Ogólna.* (1493)

Gdy ogłoszony na dzień  $5\frac{1}{17}$  Listopada r. b. powtórny termin do licytacji głośnej na dostawę w 1855 drzewa opałowego w połowie twardego a w drugiej połowie miękkiego dla biur Rządu Gubernialnego Radomskiego spełzł bezskutecznie; Rząd Gubernialny przeto oznaczając trzeci termin na dzień  $3\frac{1}{15}$  Grudnia r. b. do takowej licytacji in minus poczynając od dotychczasowej ceny jednego sążnia rzeczzonego drzewa po rs. 1 kop.  $56\frac{1}{4}$  wyraźniej rubli srebrem jeden kopiejek pięćdziesiąt sześć i jedna czwarta, lub od ceny takiej jaką zgromadzeni konkurenci najniższą podadzą, w biurze Rządu Gubernialnego odbywać się mającej, wzywa chętnych podjęcia się tej dostawy, aby zaopatrzeni w vadium rs. 300 w terminie i miejscu dopiero wymienionym, stawić się zechcieli. O warunkach do licytacji przepisanych bliższa wiadomość w Rządzie Gubernialnym, mianowicie w Wydziale Skarbowym każdego dnia oprócz świąt powzięta być może.

w Radomiu d.  $5\frac{1}{17}$  Listopada 1854 r.

Nr. 86217. *Wydział i Sekcja Skarbu.* (1518)

W następstwie rozporządzenia z dnia  $14\frac{1}{26}$  Września r. b. Nr. 73917, w Dzienniku Gubernialnym Nr. 40 zamieszczonego, którem wskazaną została do wypłaty gotowizną,

należność przypadająca za pierwszą połowę produktów w miesiącu Październiku r. b. dla wojska dostawie się mających; — Rząd Gubernialny uzasadniając się na reskrypcie Kommissyi Skarbu z dnia 19<sup>o</sup>/<sub>31</sub> Października r. b. Nr 66769 wydany, co do zaspakajania należności za dostawę drugiej połowy produktów w miesiącu Listopadzie r. b. skutecznie się mianą, podaje niniejszym do wiadomości interessowanych, co następuje:

1. Dostawa drugiej połowy produktów na miesiąc Listopad roku bież. nakazana o wysokości której mieszkańcy tutejszej Gubernii przez szczegółowe zawezwania z Bióra Naczelnika każdego Powiatu wydane, są już powiadomieni, płacona będzie stosownie do rozkazu JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 13 Października r. b. Nr. 1008 po tej samej cenie, co i dostawa Październikowa r. b. to jest:

Za czwartą mąki po rs. 6, kop. 50, wyraźniej rubli srebrem sześć kopiejek piędziesiąt. — Za czwartą krup po rs. 8, wyraźniej rubli srebrem ośm. — Za worek nowy czwartowy po kop. 30, wyraźniej kopiejek trzydzieści.

2. Zapłata należności o której mowa nastąpi z kassy właściwego Powiatu. — a) W jednej połowie gotowemi pieniędzmi. — b) w drugiej połowie świadectwami, przez przyjęcie ich w podatkach i należnościach Skarbowych, tych mianowicie które do opłaty gotowizną przypadają, jak równie na zaspokojenie zaległości jeżeli na ten cel dobrowolnie złożone będą.

3. Interessant żądający wypłaty należności za dostawioną przez siebie drugą połowę produktów, winien się udać z kwitem magazynowym, na uskuteczniłą przezeń dostawę dla wojska jemu wydany, wprost do Naczelnika właściwego Powiatu, który za zgłoszeniem się jego, poleci natychmiast obliczyć i sprawdzić należność, za dostawione produkty i worki po cenach ustanowionych, i z należności tej połowę wyasyguuje, na tymże samym kwicie z kassy Powiatowej, którą następnie taż kassa do rąk jego za pokwitowaniem poniżej na tej samej assygnacyi zapisać się mającemu gotowizną wypłaci.

4. Jednocześnie z wyasygnowaniem jednej połowy należności gotowizną jak wyżej wyciętem i doręczonem sobie mieć będzie, z księgi kwitaryuszowej na ten cel służącej świadectwo na drugą połowę należności onemuż przypadającej, podpisane przez Naczelnika Powiatu i Rachmistrza Bióra Jego, dopełniającego obliczenie należności.

5. Świadectwa w sposobie powyższym wydane, przyjmować będą kassy Powiatowe tutejszej Gubernii we wszystkich podatkach Skarbowych bieżących i zaległych, przez siebie bezpośrednio pobieranych, tudzież w ratach dzierżawnych dóbr Rządowych.

6. Jeżeli rata świadectwami kompensować się mająca, niepokryje całej summy świadectwami przez zgłaszającego się interessanta przyniesionemi, w takim razie kompensata będzie rozciągniętą do rat następnych po koniec r. b. 1854 od niego Skarbowi przypadających, a gdyby wszelkie od niego podatki lub raty dzierżawne po koniec r. b. do pobrania przypadające, nie wystarczyły na pokrycie rzezonej summy, na taki wypadek reszta od kompensaty pozostająca, gotowizną będzie mu wypłaconą, przy zachowaniu wszakże następujących warunków: — a) Każde świadectwo będzie przyjęte w podatkach Skarbowych, przez tę jedynie kassę Powiatową, do której opłacają podatki lub raty dzierżawne dobra, dla których świadectwo jest wydane. — b) Każde świadectwo kompensowane będzie w podatkach i ratach dzierżawnych z dóbr Rządowych po koniec r. b. sięgających, najprzód z tych dóbr do poboru przypadających, dla których jest wydane, a dopiero po skompensowaniu takowych, na inne użyte być może.

7. Interessant któremu świadectwo w podatkach lub ratach dzierżawnych z dóbr

sządowych przyjęte będzie, obowiązany jest pokwitować kasę na drugiej stronie świadectwa, z odebrania objętej nim summy, przez przyjęcie go w podatkach, a jeśli mieć będzie miejsce dopłata w gotowiznie, wyrazić powinien, ile przez kompensatę, a ile gotowizną odbiera.

Pragnąc przytem, aby wypłata jednej połowy należności gotowizną, drugiej zaś po kompensowaniu w podatkach Skarbowych, jak najspieszniej nastąpić mogły, zwłaszcza, że po dopełnieniu tego, mają być uformowane i podane wyższym Władzom stosowne obraunki;—Rząd Gubernialny nietylko uprzedza interessowanych, że kassy Powiatowe i Naczelnicy Powiatowi jednocześnie w tym przedmiocie odebrali rozporządzenie, z poleceniem ułatwienia im tego wszystkiego, co tylko od ich działania zśleżeć będzie i to z największym pośpiechem;—ale nadto wzywa ich, aby z kwitami magazynowemi z uskutecznionej dostawy uzyskanemi, do Naczelnika właściwego Powiatu, dla odbioru gotowizną jednej połowy należności, i świadectwa na drugą jej połowę skompensować się mającą, najpóźniej do dnia 19/31 Grudnia r. b. zgłosić się zechcieli.

w Radomiu d. 1/13 Listopada 1854 r.

Nr. 77866.

*Wydział i Sekcyja Wojskowe.*

(1459)

Zamieszczając poniżej listę Imienną spisowych z Gubernii Lubelskiej zbiegłych poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie swój administracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie zatrzymania aby ich pod strażą wraz z wywodem słownym dostawiono właściwemu Naczelnikowi Powiatu oczem jednocześnie raport Rząd Gubernialny zastrzega.

w Radomiu d. 14/26 Października 1854 r.

*Lista Imienna Spisowych Zbiegłych.*

Chackiewicz Stefan, ma lat 20, Dmuszyński Antoni, ma lat 28, Fecjuma Ignacy, ma lat 20, Guwła Kajetan, ma lat 20, Grda Józef, ma lat 24, Jejemezuk Józef, ma lat 20, Fruckiewicz Kajetan, ma lat 20, Józef v. Woznicki Michał, ma lat 18, Langman Karól, ma lat 22, Łucka Józef, ma lat 20, Paczos Maciej, ma lat 26, Pomerko Stefan, ma lat 20, Peterczuk Józef, ma lat 29, Szaniawski Henryk, ma lat 20, Suligowski Antoni, ma lat 22, Socharski Antoni, ma lat 20, Sierzpowski Aleksander, ma lat 26, Turzyniecki Adam, ma lat 23, Włodarczyk Marcin, ma lat 21. — Żydzi: Abusiowicz Peretz Dawid, ma lat 27, Baumfeld Joel Dawid, ma lat 18, Josfowicz Wólf, ma lat 21, Kutenplajn Izrael, ma lat 21, Mowsztejn Berek, ma lat 20, Naftula Kaufman, ma lat 24, Tuchman Jan-kiel, ma lat 21.

Nr. 67422.

*Wydział i Sekcyja Policyjne.*

(1480)

Podług odezwy Rządu Gubernialnego Kowieńskiego z dnia 7 Września r. b. Nr. 12202, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym, aby w obrębie swego Urzędowania zarządziły jak najściślejsze śledztwo osoby majątku i wszelkich jakichbądź funduszów Starozakonnego Szlasy Szmulowicza Toder, za popełnioną w r. 1837 kontrabandę towarów poszukiwanego, a wrazie wykrycia należy osobę przyaresztować, majątek lub fundusze do niego należące zabezpieczyć i o tem bezzwłocznie właściwemu Naczelnikowi Powiatu zaraportować dla dalszego podług przepisów postąpienia.

w Radomiu dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

**E. BIAŁOSKURSKI.**

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.

(2)

**Obwieszczenia**

Nr 4883. **DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA.** (1530)

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.*

W zastosowaniu się do przepisu Prawa § 2 Instrukcyi dla Władz Towarzystwa z r. 1829, podaje do wiadomości solidarnie obowiązanych, iż z strony Skarbu Królestwa jako właściciela dóbr *Cisów* w Powiecie i Okręgu Opatowskim położonych, wniesionem zostało żądanie tak o rodzaj pożyczki z Towarzystwa Kredytowego w summie rs. 18540 zaciągniętej do okresu II. należącej, jakoteż o uwolnienie z pod długu Towarzystwa Nomenklatury Daleszyce, a wreszcie o przeniesienie Nomenklatury Danków, Młyn Barbara, i Niesaków, przy dobrach *Cisów* na teraz uregulowanej, do hipoteki dóbr Brzeziny w Powiecie Kieleckim położonych, a do Towarzystwa należących, w szczególności zaś zażądaniem jest, aby z pożyczki udzielonej pozostawić przy dobrach:

*A. Majorat Mendrów.* 1. Folwark i wieś Mendrów, — 2. młyn wodny i tartak pod Drogowalami, — 3. wieś Korzenno, — 4. młyn wodny pod wsią Korzenno, — 5. młyn wodny i papiernia w Mendrowie, rs. 5865. —

*B. Dobrach Rządowych Cisów.* 6. Folwark i wieś Cisów, — 7. Wójtostwo v. Folwark Widelki, — 8. Wieś Widelki z karczma: — 9. Młyn Łukawa, — 10. Młyn Barbara i młyn Niesaków, — 11. folwark Wójtostwo Makoszyn, — 12. wieś Makoszyn, — 13. Karczma v. propinacya w Bielinach, — 14. Daleszyce miasto, — 15. Wójtostwo v. folwark i wieś Danków, — 16. Wójtostwo v. folwark i wieś Daleszyce, — 17. Szynk z gruntami Przykopy, — 18. Stawy w Smykowie i Gumułkach, rs. 12075. —

I dla powyższywa Solidarnie obowiązanych członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, aby w ciągu tygodni 4-eh, od daty umieszczenia obwieszczenia niniejszego w Dzienniku Gubernialnym Dyrekcyi Szczegółowej w Radomiu, a w ciągu tygodni 5-ciu od tejże daty Dyrekcyi Głównej w Warszawie, stosowne wnioski złożyć zechcieli, jeżeli uważają, że żądany rozdział pożyczki nie zgadza się z bezpieczeństwem Towarzystwa.

W Radomiu d. 5/17 Listopada 1854 r.

za: Prezesa, *Konarski.* Pisarz, *Januszewicz.*

Nr. 13629. **Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.** (1466)

Powiadamia interessowane osoby, że w d. 18/30 Listopada b. r. w Kancellaryi Magistratu miasta Sandomierza do godziny 12 rano w obecności Pomoenika mego w 3-cim terminie od. niżonego praetium do rs. 236 k. 70, odbywać się będzie przez deklaracye opieczętowane in plus licytacya na 3-eh letnie od d. 1 Stycznia r. 1855 wydzierżawienie dochodu Kassy tegoż miasta z targowego, jarmarczowego, miar i wag. Chcący ten dochód zadzierżawić podać powinien przed terminem deklaracyę według wzoru postanowieniem Rady Administracyjnej przepisanej i kwit z złożonego w Kassie vadium rs. 23 kop. 67. Warunki licytacyjne każdego czasu w Kancellaryi Magistratu miasta Sandomierza przejrzane być mogą.

w Sandomierzu d. 22/3 Listopada 1854 r.

Rada Dworu w z. Asses: Kolleg: *Mokulski.* Rada Honor: *Nesterowicz.*

Nr. 16963. **Naczelnik Powiatu Kieleckiego.** (1534)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie d.

$\frac{2}{4}$  Grudnia r. b. od godz. 11 przed połudn. odbywać się będzie in minus przez opieczetowane deklaracje licytacya na entrepryze dopełnienia niektórych reperacyi więzienia Chłocińskiego od summy anszlagowej rs. 309 kop.  $92\frac{1}{4}$ . Każdy przeto chęć licytowania mający deklaracje swą podług wiadomego wzoru spisana wraz z kwitem którejkolwiek Kassy skarbowej na złożone vadjum, które do tej entrepryzy wynosi rs. 31 w terminie i miejscu powyżej wskazanym podać może, gdzie obok przejeżenia anszlagu o warunkach każdego czasu, w godzinach służbowych poinformowanym zostanie.

Ostrzeżenie przytym że deklaracje nie podług wzoru spisane lub później podane przyjęte nie będą. Vadjum zaś nieutrzymującemu się przy licytacyi, zaraz powrócone będzie.

Kielce d.  $\frac{4}{10}$  Listopada 1854 r.

Rada Dworu, *Zielński.*

za Sekretarza, *Bilicki.*

Nr. 18733.

*Naczelnik Powiatu Opatowskiego.*

(1533)

Na zasadzie Reskryptu Rządu Gubernialnego z d.  $\frac{18}{30}$  Października r. b. Nr. 81874 gruntującego się na rozporządzeniu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d.  $\frac{9}{21}$  Października r. b. Nr. ~~32199~~ 19330 podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego w d.  $\frac{9}{21}$  Grudnia r. b. o godzinie 1-jej z południa odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracje podług wzoru poniżej domieszczonego licytacya in plus od summy rs. 210 k.  $99\frac{1}{2}$  na wydzierżawienie dochodu z propinacyi w mieście Słupi Nowej własnością Kassy tegoż miasta będącej a to na rok jeden 1855, czyli od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) r. 185 $\frac{4}{5}$  do końca Grudnia 1855 roku. Każdy więc mający chęć licytowania obowiązany jest złożyć na vadjum  $\frac{1}{10}$  część ustanowionego praetium, to jest rs. 25 k. 10 w której bądź Kassie Skarbowej lub Miejskiej, i uzyskany kwit sznurowy do deklaracyi dołączyć, samą zaś deklaracyą  $\frac{1}{2}$  a  $\frac{1}{2}$  stemplu spisana, na pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręce Naczelnika Powiatu lub w zastępstwie Pomocnika Jego, pocztą lub osobiście ubiegający się złożyć winien. Warunki do tej licytacyi każdego czasu tak w biurze Powiatu Opatowskiego jak i w Magistracie miasta Słupi Nowej przejrane być mogą.

Opatów d.  $\frac{5}{17}$  Listopada 1854 r.

Rada Dworu, w. z. *Radziwiński.*

Sekretarz Powiatu, *Krasowski.*

*Wzór*

*D e k l a r a c y a.*

Wskutek ogłoszenia z d.  $\frac{5}{17}$  Listopada r. b. Nr. 18733, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę na rok jeden, to jest: od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{4}{5}$  do końca Grudnia 1855 r. dochód z propinacyi miejskiej w mieście Słupi Nowej za sumę rs. N. k. N. (tu wypisać sumę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych; zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej vadjum rs. 25 k. 10 wynoszące dołączam kwit. o nadesłanie którego w razie nieutrzymania się na pocztę do miejsca N. na mój koszt upraszam.

Nr. 24740.

*Naczelnik Powiatu Olkuskiego.*

(1532)

Zawiadamia niniejszem, że w dniu  $\frac{2}{4}$  Grudnia r. b. w Kancelaryi Magistratu miasta Żarek w obec Urzędnika od Naczelnika Powiatu upoważnionego, odbywać się będzie licytacya, na sprzedarż aparatu wydającego odrazu okowitę, składającego się z kotłów miedzianych; mających przeto chęć licytowania na termin powyższy i miejsce oznaczone zaprasza się.

w Olkuszu d.  $\frac{6}{18}$  Listopada 1854 r.

*Nieprski.*



dowania 3-eh studzien w mieście Proszowicach z zaprowadzeniem w nich mechanizmu pompowego, a to od summy rs. 1033 kop. 87 $\frac{1}{2}$  wyraźniej rubli srebrem tysiąc trzydzieści trzy, kopiejek ośmdziesiąt siedm i pół, anslagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 29 Maja (10 Czerwca) r. b. zatwierdzonym wyrachowanój. Mający przeto chęć podjęcia się tój entrepryzy, zechce przed terminem wyżej oznaczonym osobiście lub przez pocztę franco podać swą deklaracyą podług wzoru w Dzienniku Gubernialnym Nr. 31, i gazecie Rządowej Nr. 161, zamieszczonego, z załączeniem d) tójże kwitu Kassy miejskiej lub Skarbowej na złożone vadium w kwocie rs. 103 kop. 38 $\frac{1}{2}$ . Deklaracye po terminie albo nie podług wzoru napisane przyjęte niebędą. O warunkach dowiedzieć się można w Magistracie miasta Proszowic.

Proszowice d. 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

Burmistrz, *Koczanowicz.*

Sekretarz, *Kamiński.*

Nr. 572.

RADA OPIEKUNĆZA.

(1494)

*Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.*

Na zasadzie artykułu 525 ustawy Szpitalnej z r. 1842 ogłasza niniejszem, że w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 12-ój w południe w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu odbywać się będzie in minus licytacya przez opieczetowane deklaracye na dostawę niektórych artykułów żywności i drzewa opałowego do Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{4}{5}$  do dnia 19 $\frac{1}{31}$  Grudnia r. 1855 a mianowicie:

1. Na dostawę mięsa wołowego funtów 10950, słoniny i sadła funtów 400, po cenach Policyjnych przez Rząd Gubernialny zatwierdzonych. Vadium na tę dostawę wynosi rub. sr. 65.

2. Na dostawę chleba żytniego pyłowego funtów 10950, razowego funtów 7540 bułek pszennych, funtów 3600 podług ceny Policyjnej przez Rząd Gubernialny zatwierdzonej. Vadium na tę dostawę wynosi rs. 40.

3. Na dostawę drzewa opałowego twardego dębowego sążni półkubicznych 125 sążeń po rs. 1 k. 80, sosnowego sążni półkubicznych 60, sążeń po rs. 1 k. 50. Vadium na tę dostawę wynosi rs. 38.

Ubiegający się o dostawę złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu własnoręczną deklaracyą opieczetowaną bez żadnych skrobów, poprawek, podług dołączonego wzoru wraz z kwitem Kassy Szpitalnej na złożone vadium z wyrażeniem procentu odstąpionego; na kopercie napisze: „Deklaracya do licytacyi na dostawę chleba i bułek, lub mięsa, lub drzewa opałowego, w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1854 r. odbyć się mającej.“ Warunki licytacyjne szczegółowe znajdują się w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, gdzie codziennie od godziny 10-ój z rana do 4-ój z południa odczytane być mogą.

w Radomiu d.  $\frac{1}{13}$  Listopada 1854 r.

za Opiekuna, Prezydujący *Rybezyński.*

Członek Rady, *Russocki.*

Wzór.

*D e k l a r a c y a.*

Wskutek ogłoszenia Rady Opiekunczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego z dnia  $\frac{1}{13}$  Listopada 1854 r. Nr. 572 podaje deklaracyą, że obowiązuję się dostarczyć N. dla Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, odstępując od summy jaka za dostarczone artykuły przypadnie podług cen ogłoszeniem objętych procent N. wyraźnie (wypisać

literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyi zamieszczonym; kwit na złożone vadium w kwocie N. składam, które w razie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Powiecie N. pisalem w N. dnia N. Mea N. roku N.

podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.

**OBWIESZCZENIE SPADKOWE.**

(1499)

*Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Łelowskiego.*

Z powodu nastąpiouej śmierci: Jakóba i Teressy v. Froimy małżonków Thylów jak również Lań z Habermanów Hassenbergowej, właścicieli summy rs. 360 na nieruchomości w mieście Żarkach pod Nr. 76 w dziale IV. pod Nr. 1 ubezpieczonej, otworzył się spadek; do uregulowania którego wyznacza się termin na dzień  $16/28$  Marca roku 1855 w którym strony interessowane pod prekluzją z prawami i pretensyami swemi zgłosić się do podpisanego winny.

Żarki d.  $18/30$  Czerwca 1854 r.

*Hilczyński.*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

(1531)

Z mocy wyroku Trybunału w Radomiu z powództwa Maryanny Rychłowskiej przeciwko Felicji Witwickiej jako głównej opiekunki nieletnich Heleny, Pauliny, Jana i Maryi po Mikołaju Witwickim pozostałych dzieci, w d.  $16/28$  Czerwca r. b. wydanego, sprzedane zostaną w drodze działów przed Walentym Szepietowskim Sędzią Trybunału Dobra Ziemskie Daleszowice w Powiecie Koneckim Gubernii Radomskiej położone, a będące niepodzielną własnością Rychłowskiej i nieletnich Witwickich. Pó odbytej w d. 24 Września (6 Października) r. b. l. publikaeyi warunków, termin do przygotowawczej sprzedaży oznaczony został na d.  $9/21$  Listopada r. b. godzinę 3 z południa, która odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu, a to od summy rs. 21543 kop. 50. Przedażą kieruje Władysław Jawornicki Patron Trybunału; taksa i warunki sprzedaży przejrzone być mogą w Kancellaryi Pisarza Trybunału i u podpisanego Patrona.

w Radomiu d.  $11/23$  Października 1854 r.

*Władysław Jawornicki, Patron.*

W dniu  $9/21$  Listopada r. b. odbyło się przygotowawcze przysądzenie; termin do sta-nowczej licytacyi oznaczony został na dzień  $1/13$  Grudnia r. b. godzinę 3 z południa.

w Radomiu d.  $9/21$  Listopada 1854 r.

*Władysław Jawornicki, Patron,*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

(1535)

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach, zawiadamia niniejszym; że stosownie do reskryptu W. Rady Dworu Naczelnika Powiatu Kieleckiego, mianowicie z d. 28 Października (9 Listopada) r. b. Nr. 16867 sprzedawac będą drogą eksekucyi Administracyjnej, w mieście Daleszycach, w dniu  $2/14$  Grudnia i następnym r. 1854 o godzinie 9 rano, zajęte na pokrycie defektu w Kasie miasta tegoż, rozmaite ruchomości, to jest: meble pokojowe, lustra, obrazy, stare forte-piano, łyżeczki srebrne, zegar stołowy, salopy futrem podszyte, szklanki, różne naczynia kuchenne, sańce, ziemniaki i chomonta, ato za gotowizne natychmiast wyplacalną.

*K. Gajkiewicz K. D.*

**DODATEK II.**